BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
CARTAGENA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

2.297
492
382
237
105
90

16

33

3.652

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las

devoluciones de Cta. Nacional son calculadas

en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

14.941,44
3.022,52
1.922,66
1.626,80
1.403,25
516,91
40,25
152,69

23.626,53



